BỘ TƯ PHÁP
VĂN PHÒNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 155/VP-TH

V/v thay đổi lịch làm việc
	Hà Nội, ngày 05  tháng 6  năm 2008

Kính gửi: - Đảng uỷ cơ quan Bộ;
                                  - Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ;

                                           - Người đứng đầu các tổ chức đoàn thể.
Theo lịch công tác của Lãnh đạo Bộ, ngày 06/6/2008 (thứ sáu) Bộ tổ chức cuộc họp cán bộ chủ chốt về công tác cán bộ với thành phần là các cán bộ cấp vụ và đại diện tổ chức Đảng, đoàn thể. Do kế hoạch công tác của Bộ thay đổi nên cuộc họp trên được chuyển sang 14h00 ngày 09/6/2008 (thứ hai), kết hợp với cuộc họp giao ban lãnh đạo cấp vụ.
Văn phòng xin thông báo để các đồng chí biết và tham dự đầy đủ./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (b/c);

- Các Thứ trưởng (b/c);

- Trung tâm Tin học (để đưa lên mạng);
- Lưu: VT, TH.
	CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Duy Lãm